第４号様式（第７関係）

令和   年   月   日

調布市長  宛

住  所

氏  名

電話番号

集合住宅一般廃棄物保管場所設置届兼収集依頼届

集合住宅における一般廃棄物の保管場所について，下記のとおり設置する

ので，調布市一般廃棄物の保管場所に関する要綱第７の規定により届け出ま

す。

設置場所  調布市

集合住宅等名称

住戸形式  単身者用     世帯用

住戸戸数        戸

保管方法  建物内，保管容器，ネット，直置き

管理体制  常駐管理    巡回管理

清掃の頻度及び曜日  週   回

収集希望日  令和   年   月   日

所

有

者

氏  名

住  所

電話番号

廃
棄
物
保
管

場
所
管
理
者

管理者（会社）

住  所

電話番号

添付書類

別紙，建物案内図・建物配置図・廃棄物保管場所詳細図のとおり